平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 個別業績予想数値と実績値との差異についてですが、売上高および経常利益につきましては平成25年11月８日に公表
いたしました業績予想どおり推移いたしましたが、平成26年３月より導入いたしました確定拠出年金制度への移行にともな
い、特別利益として529百万円計上したことにより当期純利益が予想を上回ることとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、実際の業績は、今後さ
   まざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社 あらた
代表者 代表取締役社長執行役員 畑中 伸介
（コード番号 2733 ）
問合せ先責任者 代表取締役副社長執行役員 鈴木 洋一
（TEL 047-495-1233）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

  当社は、平成26年５月13日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績動向等を踏まえ、平成
25年11月８日に公表いたしました、平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の業績予想を
修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 622,000 4,700 4,400 1,900 24.65
今回修正予想(B) 651,954 4,472 4,388 2,435 31.60
増減額(B-A) 29,954 △227 △11 535
増減率(%) 4.8 △4.8 △0.3 28.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

616,327 3,726 3,605 1,768 22.93

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 527,000 3,100 1,200 15.57
今回修正予想(B) 551,763 3,220 1,868 24.23
増減額(B-A) 24,763 120 668
増減率(%) 4.7 3.9 55.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

522,162 2,335 1,096 14.23

以 上